řIzenI na zakázku malého rozsahu ze dne 5.6.2018 dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne 19.6.2018.

Ill. Doba plnění
ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží, vC. montáže dle ČI. Il. této smlouvy nejpozději do 30.7.2018.

ŠV. Cena a platební podmínky
Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v konečné výši 1 863 165,96 KČ.
Slovy jeden milion osm set šedesát tři tisíc jedno sto šedesát pět korun českých devadesát šest haléřů a je
tvořena souhrnem cen zboží. V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení. KupujÍcÍ uhradí
prodávájÍcÍmu cenu na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je 14 dni.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: